



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Alment Praktiserende Læge AV ApS

Farversmøllevej 12, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 41 77 09 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5/7-24

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alment Praktiserende Læge AV ApS
Farversmøllevej 12
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 41 77 09 02
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Afsaneh Vahidi Thams

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive alment praktiserende lægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023 er afsluttet med et overskud på 236 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 403 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 3.119.201 | 3.469 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.422.046 | -2.571 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -323.455 | -324 |
| Driftsresultat | 373.700 | 574 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -70.966 | -63 |
| Resultat før skat | 302.734 | 512 |
| Skat af årets resultat | -67.069 | -112 |
| Årets resultat | 235.665 | 400 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 235.665 | 400 |
| Disponeret i alt | 235.665 | 400 |

Balance 31. december

| Note | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---|-------------------------|---------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 1.231.787 | 1.540 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.231.787</u> | <u>1.540</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 34.772 | 50 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>34.772</u> | <u>50</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.266.559</u> | <u>1.590</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 273.215 | 299 |
| Andre tilgodehavender | 15.142 | 83 |
| Periodeafgrænsningsposter | 18.727 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>307.084</u> | <u>382</u> |
| Likvide beholdninger | 198.469 | 305 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>505.553</u> | <u>687</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.772.112</u> | <u>2.277</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|------------------|--------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 40.000 | 40 |
| Overført resultat | 127.700 | 128 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 235.665 | 400 |
| Egenkapital i alt | 403.365 | 568 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.189 | 4 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.189 | 4 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 485.595 | 641 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 485.595 | 641 |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld | 314.000 | 551 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.361 | 21 |
| Selskabsskat | 728 | 64 |
| Anden gæld | 562.874 | 428 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 880.963 | 1.064 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.366.558 | 1.705 |
| Passiver i alt | 1.772.112 | 2.277 |

3 Eventualposter

Noter

| | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---------------------------------------|------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.972.503 | 2.080 |
| Pensioner | 416.166 | 451 |
| Andre omkostninger til social sikring | 33.377 | 40 |
| | <u>2.422.046</u> | <u>2.571</u> |

| | | |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>5</u> |
|--|----------|----------|

2. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2023 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2023 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Kreditinstitutter i øvrigt | <u>799.595</u> | <u>314.000</u> | <u>485.595</u> | <u>0</u> |
| | <u>799.595</u> | <u>314.000</u> | <u>485.595</u> | <u>0</u> |

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 3 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør t.kr. 198. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel og leje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 99.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Afsaneh Vahidi Thams

Navnet returneret af dansk MitID var:
Afsaneh Vahidi Thams
Direktør
ID: 0406ae03-0adc-4559-a808-70a0332cd176
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 11:17:32
Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Brink Thomsen
Statsautoriseret revisor
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 11:19:28
Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Brink Thomsen
Dirigent
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 11:21:02
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 71c5f2jUnzW251935073

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.